
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Чугуєво-Бабчанський  лісовий  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КОЧЕТОК

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №29-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чугуєво-Бабчанський лісовий фаховий коледж 
у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2023 року, протокол 
№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Т.в.о. директора Валерій СОЛОДОВНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський 
лісовий фаховий коледж

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 29-У

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11757898 121958
6

853-8453092 Оксана Володимирівна 53990673 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

135,000

2 11678370 121958
6

Богданов Іван Юрійович 53988054 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

140,000

3 11802160 121958
6

Бугаєнко Артем Сергійович 53988418 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

148,000

1



4 11805046 121958
6

Дзогій Ельдар Леванович 53987765 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

148,000

5 11917267 121958
6

Задвінська Єлизавета Миколаївна 53961427 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

130,000

6 11717222 121958
6

Касьянова Анастасія Ігорівна 53987829 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

148,000

7 11707540 121958
6

Кислинська Олександра Сергіївна 53987828 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

148,000

8 11691941 121958
6

853-8446664 Яків Миколайович 53990700 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

150,000

9 11708307 121958
6

853-8407228 Денис Юрійович 53946979 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

110,000

10 11768072 121958
6

Кузьменко Емілія Олексіївна 53987763 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

136,000

11 11789474 121958
6

Курилко Софія Сергіївна 53487204 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

178,000

12 11741557 121958
6

Марчук Ілля Олексійович 53988016 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

178,000

2



13 11737605 121958
6

Осадчий Богдан Володимирович 53988421 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

140,000

14 11686430 121958
6

Петля Карина Олександрівна 53987837 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

170,000

15 11699001 121958
6

Світайло Артем Олександрович 53937009 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

179,000

16 11745757 121958
6

853-8534121 Дарина Артемівна 53987779 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

150,000

17 11698583 121958
6

Снурнікова Дар`я Олександрівна 53987834 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

149,000

18 11708023 121958
6

Солодовник Артем Валерійович 53936996 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

179,000

19 11843383 121958
6

Струнець Роман Романович 53965402 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

149,000

20 11710962 121958
6

Сумароков Максим Андрійович 53936999 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

165,000

21 11781096 121958
6

Удовіченко Мар`яна Олегівна 53991768 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

160,000

3



22 11750159 121958
6

Черненко Кирило Андрійович 54019010 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

149,000

23 11754607 121958
6

Шульга Вікторія Артемівна 53987787 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

148,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський 
лісовий фаховий коледж

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 29-У

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11685461 120474
8

Бакланов Олексій Андрійович 53987832 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

2 11753663 120474
8

Бичков Артем Сергійович 53988049 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

5



3 11757759 120474
8

853-8424254 Богдан Дмитрович 53990702 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

148,000

4 11740835 120474
8

Бурмєєв Олександр Васильович 53988051 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

115,000

5 11821685 120474
8

853-8628109 Данило Андрійович 53990701 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

125,000

6 11721086 120474
8

Кошельников Валентин Володимирович 54001627 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

130,000

7 11708505 120474
8

853-8453220 Артем Сергійович 53990693 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

8 11801656 120474
8

Лобащук Олександр Артурович 53987848 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

125,000

9 11782466 120474
8

Ніконов Артем Павлович 53936993 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

10 11713719 120474
8

Остапчук Ігор Сергійович 53963895 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

140,000

6



11 11753714 120474
8

853-8538076 Євгеній Володимирович 53501500 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

148,000

12 11707117 120474
8

Резванов Даніїл Сергійович 53987778 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

113,000

13 11708568 120474
8

853-8451199 Владислав Олегович 53990684 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

149,000

14 11708924 120474
8

853-8454317 Владислав Сергійович 53990703 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

15 11717787 120474
8

Солодухін Павло Сергійович 53987830 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

125,000

16 11749195 120474
8

Татарський Михайло Сергійович 53988066 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

160,000

17 11704238 120474
8

853-8450107 Євгеній Олександрович 53990668 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

113,000

18 11757768 120474
8

Толмачов Роман Олексійович 53988397 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

110,000

7



19 11799994 120474
8

853-8611478 Максим Олександрович 53987775 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

130,000

20 11833799 120474
8

Чубукін Артем Олексійович 54310583 XA 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

115,000

21 11691196 120474
8

853-8446753 Євгеній Сергійович 53990681 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

149,000

22 11747759 120474
8

Ясинський Лев Станіславович 53981730 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

160,000

23 11705606 120474
8

Ященко Денис Євгенійович 53499301 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

160,000

8


